УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПРИКАЗ № 71

«25» июня 2013 года                                                       г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в план контрольной
работы управления финансов Администрации
г. Переславля-Залесского на 2013 год

В связи с возникшей необходимостью в ходе осуществления деятельности управления финансов Администрации города Переславля-Залесского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить «План контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского по проведению ревизий и финансовых проверок отделом финансового контроля на 2013 год» в новой редакции (Приложение).

Начальник управления финансов
Администрации г. Переславля-Залесского                                  Л.П. Леонтьева

Приложение к приказу
начальника управления финансов
Администрации г. Переславля-Залесского
от «25» июня 2013 № 71

План
 контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского по проведению ревизий и финансовых проверок
отделом финансового контроля
 на 2013 год
[bookmark: _GoBack]

	№п/п
	Наименование объекта ревизии
(проверки)
	Вид контрольного действия
	Сроки проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида
№ 1«Дюймовочка»
	Тематическая проверка
	Февраль-Март

	2
	Муниципальное учреждение «Служба обеспечения деятельности Администрации
г. Переславля-Залесского и Единая дежурно-диспетчерская служба»
	Ревизия исполнения смет доходов и расходов за 2011-2012 гг.
	Март-Июль

	3
	Муниципальное учреждение дошкольного образования детский сад № 22 «Колосок»
	Тематическая проверка
	Август-Сентябрь

	4
	Муниципальное учреждение дошкольного образования детский сад № 11 «Аленушка»
	Тематическая проверка
	Октябрь-Ноябрь

	5
	Работа с правоохранительными органами и органами прокуратуры по проведению контрольных мероприятий
	Весь период

План может быть скорректирован

Начальник отдела финансового контроля
управления финансов Администрации
г. Переславля-Залесского                                                                                           Е.Л. Репина